deū esse melius Tiburciq̄ rōdit. Non
intelligo qua intencione ista p̄fēq̄
Cecilia dixit. Miror te frater ut non
intelligas figurā fictiles gipsas lig-
neas creas atq̄ lapideas uel augūq̄
metalli deos esse nō posse q̄s arāne
texūt et aues stercorant in quorum
capitibz solent sibi acome mīdos instu-
ere quos damnaticz faciūt. Nā adome
metalli p̄rimmbz dammati mittūt.
ergo adamnaticz imāū accipiētes.
quomō p̄nt dy vel estīmaci vel ccedi.
Inter mortū demq̄ et simulaecum
nulla distācia est. Sicut enī mortūq̄
oīa mēbra habet. flatu tñ et vocē nō
p̄t habere nec sensū. sic et ista numi-
na vana orā locuti sūt. manibz pal-
pauerūt. oīa quidem mēbra habent.
sed oīa fatua et aduca nosunt. et
detexiora quā hoīes mortui cōp̄bāt.
Quia hominū mēbra dum uiuēt
et oculis viderūt et auribz audierūt.
ambulauerūt pedibz. ore locuti sūt.
manibz palpauerunt et odorē naci-
bus assumpserūt. Isti autē amorte
ceperūt et imorte p̄ducant. quia
nūq̄ nec vixisse nec posse uiuere cō-
plānt. Tunc cū oī alacritate tiburciq̄
ait. Cui ita nō credit p̄ctq̄ est. Hec
dicente tiburcio s̄ā cealia osculata
est p̄ctq̄ eig et dixit. Hodie te fateor
esse meū cognatū. Sicut enī amor dei
michi fratrem tuū coniugem fecit.
ita te quoq̄ michi cognatū cōtemptq̄
faciat ydolōcū. Unde quia paratus es
ad credendū. uade cū fratre tuo ut pu-
rificationē facias p̄quam mercedis
angelicos uultz aspice. et omniū
tuarū veniā inuenire culpācū. Tūc
dicit fratri suo tiburciq̄. Obsecro te fr-
ut dicas mī adque me ducturq̄ es. Rndit
valerianq̄. Ad magnū uicū urbanū
noīe in quo ē aspectq̄ angeliq̄. uenanda
camaes sermo uerq̄ et sapia conditq̄.
Dicit ei tiburciq̄. Tu illū urbanū dicit
que p̄pā suū xp̄iam nominat. Hunc
ego audiui iam s̄do damnatū. et iterū
p̄p̄sa re qua damnatq̄ ē latebra se fo-
uendo p̄uere. iste si inuentq̄ fuerit
sine dubio atrocibz dabit flāmis. et ut
dīa solet centenas exoluet. Et nos s̄m
ul cremabim̄ si a m̄ illo fuerimq̄ in-
uenti. et dum querimq̄ diuinitatem

malis latentem inuēimq̄ furorē exu-
rentem intcis. Dicit ei cealia. Si ista
vna ēēt vna vita et nō esset alia iuste
istam p̄dece timeremq̄ est autē vita sat
ista melior et q̄ nūq̄ firmi p̄t. Ut qd
ista p̄dece timeamq̄. q̄n p̄hūq̄ p̄dicōz
ad illiq̄ acquisicōz attingemq̄. Respōdit
tiburciq̄. Adhuc hoc nūmq̄ audiui. Ego
est altera vita p̄ter istam. Dicit ei ce-
alia et hoc qd mīsto mūdo uiuit. vita
est quā humores tumidant. dolores
extenuant. ardores exiānt. aeres mor-
bidant. esce infānt. ieiunia macerat.
ioia soluit. tristitiae cōsumūt. sollicitudo
coarctat. securitas habitat. diuicia iact-
ant. pauperes deiciūt. iuuentq̄ extollit.
senectq̄ macerat. fragit in firmitas.
meror consumit. et hys oībz mors fu-
ribunda succedit. et ita omnis gaudy
carnalibz finem imponit. ut aq̄n esse
deserit. nec fuisse putet. Nichilo enī
cōputat. iā omne quod nūc est. Illa autē
vita que isti vite succedit. aut p̄petuis
tribulacionibz datur. i iustis. aut eteris
gaudy iustis offert. Rndit adhuc tibur-
cius dices. Et quis ibi fuit. et inde huc
ueniens nobis hoc potuit indicare. ut
merito possimq̄ ista assecutibz ccede.
Tūc b̄ta cealia exigens se stetit. et ad
magna constācia dixit. celi terreeq̄
maxis et hominū ac volucru rep̄cū
p̄caudiq̄ ccreator exsermetipō anteq̄
ista oīa faceret genuit filiū. et p̄tulit
exōtute sua sp̄ritū s̄m. filiū. ut ce-
deret oīa. sp̄m s̄m ut uiuificaret. omi-
uerfa. Oīa autē que facta sūt. filius ex
patre genitq̄ condidit. omiuerfa autem
que condita sūt. ex p̄re p̄cedens sp̄ritq̄
s̄q̄ ammauit. Dicit ei tiburciq̄. Certe
vnu deū melius ēē credendum. assecit
quomō nūc tres esse testaris. Rndit
cealia. Vnq̄ deus i maiestate sua est. q̄
ita in s̄ā trinitate diuidimq̄. ut in vno
hoīe dicimq̄ ēē sapiēcia. vna q̄ sapiāz
dicimq̄ habere ingenū. memoriā. in-
tellectū. Nā ingenū admuerimq̄ qd n̄
didicimq̄. memoriā tenemq̄ qd docem̄.
intellectū aduertimq̄ q̄quid vel vidē
nobis. vel audire contingit. quid mad
facimq̄. Nūquid nō ista tria vna sapiā
in hoīe possidet. nō p̄ ergo hō in vna
sapiēcia trium possidet nomen. q̄mō
non deq̄ om̄ps in vna deitate trinitatis